
Uchwała  Nr XX/160/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 17 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019r., poz.506 ze zmianami)  art. 212, 214 pkt 1, 215, 220, 235, 236, 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., 

poz.869 z późn.zm.)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§§1. W uchwale Nr XV/124/2019  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       30 grudnia 20019r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2020 zmienionej Uchwałą 

Rady Gminy Nr XVI/127/2020 z dnia 27 lutego 2020 r.; Zarządzeniem Wójta Gminy  

       Nr 120/2020 z dnia 05 marca 2020 r.;  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 130/20202 z dnia 

15 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 

roku;  Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/144/2020 z dnia 28 maja 2020 roku, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 147/2020 z dnia 26 czerwca 2020r.; Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 151/2020 z dnia 10 lipca 2020r. , Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/153/2020 z 

dnia 23 lipca 2020 roku oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 163/2020 z dnia 28 sierpnia 

2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

  1) w §1  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie                49 786 599,86 zł, 

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie                                                               49 095 304,09 zł, 

          - dochody majątkowe w kwocie                                                              691 295,77 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

  

     b)  ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

       „ 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

              zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                14 813 643,21 zł,  

              zgodnie z załącznikiem Nr 3” 

 

     c)  ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

       „ 2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

              w wysokości                                                                                         952 804,60 zł,  

              zgodnie z załącznikiem Nr 4” 

 

     d) w ust.2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

          „4) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadań  

               Inwestycyjnych w wysokości                                                                 39 081,00 zł. 

               zgodnie z załącznikiem Nr 11, 

 

 

 



2) w §2: 

   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie                   57 783 449,11 zł 

           z tego: 

          - wydatki bieżące w kwocie                                                                    48 291 212,98 zł, 

          - wydatki majątkowe w kwocie                                                                 9 492 236,13 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

   b) w ust.2 pkt 1, 2, 3 otrzymują brzmienie: 

          „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

               odrębnymi ustawami w wysokości                                                   14 813 643,21 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3,   

 

           2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

               budżetu państwa w wysokości                                                              887 148,28 zł,                     

               zgodnie z załącznikiem Nr 4,     

 

            3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                        9 492 236,13 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

 

     c)  w ust.2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:      

          „5) wydatki na programy inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji  

               Lokalnych realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego 

               w wysokości                                                                                      39 081,00 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 11.” 

 

3) §6 otrzymuje brzmienie: 

    „§6.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      2 856 086,24 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                          1 213 389,06 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

4) §10 otrzymuje brzmienie: 

    „§10. Określa się dochody z tytułu gospodarowania odpadami w wysokości 2 423 396,00 zł  

        i wydatki na realizację zadań związanych z gospodarowaniem odpadami: 

1) finansowanych z opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 2 423 396,00 zł, 

2) finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 

10 000,00 zł.” 

 

5) §13 otrzymuje brzmienie: 

    „§13.  Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

               określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  

                z załącznikiem Nr 8.” 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

                                                                                                               

         


